
UCHWAŁA NR 45.XXXII.2016
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wyznaczenia inkasentów
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) przelewem na właściwe konto Urzędu Miasta i Gminy Debrzno,

2) w drodze inkasa.

§ 2. Inkasentami poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są:

1) na terenie objętym właściwością miejscową sołectwa jest sołtys tego sołectwa:

a) Drobek Stanisław – Myśligoszcz;

b) Fierek Wioletta - Stare Gronowo;

c) Gonia-Lasek Elżbieta – Buka;

d) Żebryk Tomasz – Rozwory;

e) Kawczak Mirosław – Uniechów;

f) Korzeniowska Lidia – Drozdowo;

g) Rek Wiesław – Główna;

h) Lewińska Barbara – Słupia;

i) Dukszta Maciej – Cierznie;

j) Marek Zdzisław – Grzymisław;

k) Maza-Sałuda Zofia – Uniechówek;

l) Mulik Stanisław – Prusinowo;

m) Rybicka Dorota – Strzeczona;

n) Sobczak Karol – Buchowo;

o) Teter Zdzisław – Nowe Gronowo;

p) Wieczorek Krzysztof – Skowarnki;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2016 r.

Poz. 2612



q) Pominkiewicz Sylwia – Boboszewo.

2) na terenie gminy pracownik Urzędu Miasta i Gminy Debrzno zatrudniony na stanowisku inkasent-goniec w 
osobie Władysławy Pawłowskiej.

§ 3. 1. Inkasent zobowiązany jest do pobierania od podatników opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wpłacenia ich we właściwym terminie na odpowiednie konto Urzędu.

2. Inkasent wydaje podatnikom wpłacającym opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
pokwitowania na druku ścisłego zarachowania opatrzone pieczęcią Urzędu Miasta i Gminy Debrzno.

§ 4. 1. Inkasentom przysługuje zryczałtowane wynagrodzenie z tytułu terminowego wpłacania w/w opłaty 
pobieranej na rzecz budżetu Gminy Debrzno w wysokości 5% zainkasowanych kwot.

2. Podstawą naliczenia miesięcznego wynagrodzenia dla inkasentów jest suma terminowo wpłaconych 
kwot w danym miesiącu.

3. Wypłata ustalonego wynagrodzenia powinna nastąpić w terminie do ostatniego dnia miesiąca, za który 
wypłata jest należna.

§ 5. Tracą moc: uchwała nr 43.XLIV.2013 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie sposobu poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie miasta i gminy, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za czynności inkasa (Dz. Urz.Woj. Pom. z 2013 r. poz. 
3592) oraz uchwała nr 19.LV/2014 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie poboru 
opłaty za odpady komunalne na terenie miasta i gminy przez poborcę (Dz. Urz. Woj. Pom.

z 2014 r. poz. 1643).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Debrzno.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Zdzisław Józef Marek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2612


		2016-07-21T11:49:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




